2022 年 12 月 16 日

各 位

会社名 岡部株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 河瀬博英

（コード番号 5959 東証プライム）

問合せ先 取締役 専務執行役員

  管理部門管掌・国際部門管掌 細道 靖

（TEL. 03-3624-5119）

（訂正）「岡部グループサステナビリティ基本方針及び各種方針の策定に関するお知らせ」の

一部訂正について

本日公表いたしました「岡部グループサステナビリティ基本方針及び各種方針の策定に関するお知らせ」の

記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり、訂正いたします。

記

（訂正前）

【岡部グループ方針】 https://www.okabe.co.jp/company/commitment/

（訂正後）

【岡部グループ方針】 https://www.okabe.co.jp/company/commitment/

      ※2023年 1月 1日よりサイトオープン予定

以上

https://www.okabe.co.jp/company/commitment/
https://www.okabe.co.jp/company/commitment/